
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava – Jih 
úřad městského obvodu       PŘÍLOHA č. 1 
 

Přihláška do výběrového řízení na prodej nebytové jednotky č. 1714/2 

  Výběrové řízení 

 
PŘIHLÁŠKA 

K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ NA PRODEJ NEBYTOVÉ JEDNOTKY Č. 1714/2 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Ostrava - Jih 

 
číslo bytové jednotky:  1714/2 
velikost:   102,56 m2 
podíl    10256/270940 
katastrální území:   Zábřeh nad Odrou 
ulice, č.or.:   Čujkovova 21 
 
ÚČASTNÍK VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ - FYZICKÁ OSOBA/Y, MANŽELÉ:       
Nabytí do*)  - výlučného vlastnictví 

      - společného jmění manželů 
- spoluvlastnictví 
 

1. Jméno a příjmení, rodné číslo: 
___________________________________________________________________________ 
Adresa místa trvalého pobytu: 
___________________________________________________________________________ 
Telefonní spojení: 
___________________________________________________________________________ 
E-mail: 
___________________________________________________________________________ 
Korespondenční adresa: 
___________________________________________________________________________ 
Č. bankovního účtu pro případ vrácení kauce: 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 
2. Jméno a příjmení, rodné číslo: 
___________________________________________________________________________ 
Adresa místa trvalého pobytu: 
___________________________________________________________________________ 
Telefonní spojení: 
___________________________________________________________________________ 
E-mail: 
___________________________________________________________________________ 
Korespondenční adresa: 
___________________________________________________________________________ 
Č. bankovního účtu pro případ vrácení kauce: 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava – Jih 
úřad městského obvodu       PŘÍLOHA č. 1 
 

Přihláška do výběrového řízení na prodej nebytové jednotky č. 1714/2 

  Výběrové řízení 

 
 
ÚČASTNÍK VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ - PRÁVNICKÁ OSOBA: 
 
Název společnosti: 
___________________________________________________________________________ 
IČO: 
___________________________________________________________________________ 
Sídlo společnosti: 
___________________________________________________________________________ 
Statutární orgán: 
___________________________________________________________________________ 
Telefonní spojení: 
___________________________________________________________________________ 
e-mail: 
___________________________________________________________________________ 
Č. bankovního účtu pro případ vrácení kauce: 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V případě, že účastník výběrového řízení zmocní ke svému zastupování jinou osobu, je písemná 
plná moc s ověřenými podpisy připojena v samostatné příloze této nabídky. 
 
ANO / NE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy účastníka/ů výběrového řízení 
*)nehodící se škrtněte 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava – Jih 
úřad městského obvodu       PŘÍLOHA č. 1 
 

Přihláška do výběrového řízení na prodej nebytové jednotky č. 1714/2 

  Výběrové řízení 

 
 

 
PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

na prodej nebytové jednotky 
 
Účastník výběrového řízení: 
 
Jméno, příjmení/název:   

_____________________________________________________________________ 

Adresa/sídlo:    

_____________________________________________________________________ 

Rodné číslo/IČO: 

_____________________________________________________________________ 

 
Účastník výběrového řízení prohlašuje, že: 
1. je mu znám stav prodávané nemovité věci a bere na vědomí, že nabízenou nemovitou věc 

kupuje tak jak stojí a leží 
2. se seznámil s „Oznámením o prodeji nebytového prostoru formou výběrového řízení“ 
3. bere na vědomí, že složená kauce propadá ve prospěch vyhlašovatele v případě: 

- pokud se stane vítězným účastníkem výběrového řízení a neuzavře kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nebytová jednotka, o kterou svojí účastí ve výběrovém řízení 
projevil zájem, přičemž důvody neuzavření kupní smlouvy budou ležet na jeho straně 

- neuhradí kupní cenu ve lhůtě sjednané v kupní smlouvě 
- odstoupí z výběrového řízení v den jednání výběrové komise v dané věci, popř. později 

4. v případě, že mu bude kauce vrácena, nepožaduje její příslušenství za období, po které byla 
kauce v dispozici vyhlašovatele 

5. a) hodlá nemovitou věc nabýt do svého výlučného vlastnictví *) 
b) podává nabídku jako jeden z manželů a nemovitou věc hodlá nabýt do společného jmění 

manželů *) 
c) podává nabídku jako jeden z manželů a převáděný majetek nehodlá nabýt do společného 

jmění manželů *) a součástí mnou učiněné nabídky je: 
     - písemné prohlášení druhého manžela opatřené jeho ověřeným podpisem, že kupní 

cena bude uhrazena z prostředků, které nejsou součástí společného jmění manželů *) 
     - ověřenou kopii **) notářského zápisu o zúžení společného jmění manželů nebo 

o smluveném manželském majetkovém režimu *) 
     - ověřenou kopii **) pravomocného rozsudku, jímž došlo ke zrušení společného jmění 

manželů 
     - ověřenou kopii **) pravomocného rozsudku o zúžení rozsahu společného jmění 
manželů 

6. se seznámil se zněním návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 oznámení o konání 
výběrového řízení 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava – Jih 
úřad městského obvodu       PŘÍLOHA č. 1 
 

Přihláška do výběrového řízení na prodej nebytové jednotky č. 1714/2 

  Výběrové řízení 

 
7. kupní cenu uhradí v plné výši na bankovní účet městského obvodu uvedený ve smlouvě: 

- do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy *) 
- do 150 dnů od podpisu kupní smlouvy (prostřednictvím hypotečního úvěru, úvěru 

ze stavebního spoření apod. *) 
8. prohlašuje, že ke dni podání přihlášky není dlužníkem vůči statutárnímu městu Ostrava ani 

městem zřízených právnických osob 
 

 
 
 
Místo, datum: __________________     
 
 
Podpisy všech účastníků: _______________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*)    nehodící se škrtněte 
**)  ověřenou kopii lze nahradit předložením originálu dokumentu výběrové komisi při konání 

výběrového řízení 


